
UCHWAŁA NR LXI/465/2024
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaję się nazwę „ulica Byczyńska” drodze gminnej położonej w miejscowości Gorzów Śląski,                             
na dz. nr ewid. 395/6, 395/10, 558/3, 559/1, 560, 561/5, 561/7, 562/3, 564 (obręb geodezyjny 0046 Gorzów Śląski). 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Robert Malecha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 marca 2024 r.

Poz. 611



Załącznik do uchwały nr LXI/465/2024
Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 lutego 2024 r.

Nazwa: Ulica Byczyńska
Przebieg drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną nr 100844 O - ul. Młyńską w Gorzowie Śląskim do dz. nr 395/7 oraz 551/2
Lokalizacja: dz. nr ewid. 395/6, 395/10, 558/3, 559/1, 560, 561/5, 561/7, 562/3, 564 (obręb geodezyjny 0046 Gorzów Śląski)
Własność: Gmina Gorzów Śląski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 611


		2024-03-04T12:56:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




